
UCHWAŁA NR 5". S6".2021
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 31 marca 2021 roku -
\

w sprawie upoważnienia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu do dysponowania nieruchomościami
na cele budowlane \

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 , art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r, póz. 920), § 64 ustl pkt 2 i § 77

ust. l Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą Rady Powiatu w Sierpcu

Nr 22.IV.2018 r. z dnia 28 grudnia 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r. Póz.

499) uchwala się co następuje: j
i

§ 1.1. W związku z zamiarem realizacji przez Samodzielny Publiczny Zespół
i

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu n/w inwestycji, na które Powiat Sierpecki

uzyskał dofinansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych t.j.

1) wykonanie projektu budowlanego ,wykonanie pracowni Rezonansu
l

Magnetycznego i zakup aparatu na potrzeby SPZZOZ w Sierpcu,

2) wykonanie projektu budowlanego, wybudowanie parkingu dla pacjentów, osób

odwiedzających oraz personelu SPZZOZ w Sierpcu,

3) wykonanie projektu budowlanego, wykonanie szybu dla dźwigu osobowego
i

(winda) i zakup windy z montażem na potrzeby SPZZOZ w Sierpcu;

upoważnia się Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki

Zdrowotnej w Sierpcu do dysponowania na cele budowlane nieruchomościami

stanowiącymi działki: nr. ewid. 1069/6, nr. ewid. 1070/1, 1069/4 nr. , Nr Ks.W.

1E/00020013/4, nr ewid. 2468/8 i nr ewid. 2468/9, Nr Ks. W. PL 1E/00020477/4 .
l

§ 2. Zarząd Powiatu upoważnia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu
j

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu do złożenia oświadczenia o posiadanym

prawie do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.



§ 4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia;

Zarząd:

1. Andrzej Cześnik - Przewodniczący Zarządu

2. Sławomir Olejniczak - Członek Zarządu

3. Sławomir Kry stek - Członek Zarządu

4. Marek Chyliński - Członek Zarządu

5. Dariusz Twardowski - Członek Zarządu


